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Elämme jatkuvassa muutostilanteessa. Tulevaisuuden ennustaminen on 
yhä haastavampaa ja monimuotoisempaa vallitsevien maailmantapah-
tumien myötä. Joudumme väistämättä tarkastelemaan tulevaisuutta 
silmin, jotka haastavat meidän arvomaailmaamme. Nopea ja arvaamaton 
muutos haastavat päätöksentekoamme oikean ja luotettavan tiedon käyt-
tämisen näkökulmasta. Muutoskyvykkyyden merkitys kasvaa, ja kilpailu 
tulee kiristymään myös tiedon tuotannon, analysoinnin ja innovaatioi-
den näkökulmasta. 

Strategisessa päätöksenteossa taloudelliset prioriteetit nousevat entistä 
enemmän tarkastelun kohteeksi. Tulevaisuutta tarkastellaan määrä rahojen 
puitteissa. Kehitys teknologian, automaation ja tekoälyn kasvavan hyödyn-
tämisen suuntaan kuluttaa määrärahoja, mutta pidemmällä aikavälillä tuo 
säästöjä, nopeuttaa talouden ja hyvinvoinnin elpymistä sekä kehittymistä. 

Me yhdistyksenä tarkastelemme tulevaisuutta muutosilmiöiden mu-
kaan, ja olemme päivittäneet strategiaamme vastaamaan tietojohtamisen 
yhteiskunnallisiin polttaviin kysymyksiin. Tämän lehden artikkeleissa 
käsitellään muun muassa tekoälyä, ekosysteemeitä, kiertotaloutta ja kau-
punkidataa. Näkökulmat kietoutuvat yhteen tulevaisuuden muutoksissa.

Hallitus on päivittänyt yhdistyksen strategiaa tuleville vuosille. 
Olemme kehittäneet käytäntöjämme ja aloittaneet uusia toimikuntia ja 
työryhmiä. Tavoitteemme on panostaa live-tapahtumiin, mutta tarjoam-
me mahdollisuuden osallistua tapahtumiin myös etäyhteydellä. Lisäämme 
yhteistyötä ja uudenlaisia verkostoitumistapahtumia tulevana vuonna.

Vietimme äskettäin Tietojohtamisen teemapäiviä. Teemapäiviemme 
sanoma on yhdensuuntainen: Tulevaisuuden haasteet tekoälyn käy-
tössä ja hyödyntämisessä piilevät datan laadussa. Ihmistä tarvitaan 
muun muassa ohjaamaan tekoälyä, tekemään päätöksiä ja analysoimaan 
tekoälyn tuottaman datan laatua. Tekoälyn innovatiivinen käyttäminen 
yhteiskunnallisten asioiden kehittäjänä vaatii strategista näkemystä, ta-
loudellista panostusta, yhteistyötä eri toimijoiden kanssa yhteiseen suun-
taan, kokemuksien jakamista, onnistumisista iloitsemista ja epäonnistu-
misissa uudelleen yrittämistä. Puheenvuoroista nousi esiin toteama, että 
edellisten ohella tarvitaan valtion tukea ja ohjausta, lakien ja tietosuojan 
päivittämistä tekoälyn hyödyntämistä vaikeuttavilta haasteilta, jotta 
kompastuskiviltä vältytään.

MUUTOS, TIETO JA PÄÄTÖKSENTEKO

pääkir joitus

Haluamme kiittää teemapäivien puhujia ansiok-
kaista puheenvuoroista sekä järjestäjiämme, jotka 
mahdollistivat tapahtuman onnistumisen. Samoin 
kiitämme sponsoreitamme Patentti- ja rekisterihal-
litusta sekä CAS, Chemical Abstracts Service -or-
ganisaatiota. Palaute on ollut huiman positiivista. 
Jaamme lehtemme lukijoille otteita teemapäivistä 
tässä ja seuraavassa numerossa.

Kiitokset lukijoillemme kuluneesta vuodesta. 
Suuntaamme katseemme realistisesti mutta inno-
vatiivisesti tulevaan vuoteen. 


